
Contacto

Teléfono +34 965571358
Fax +34 965572587
Correo Electrónico adsubia@gva.es

Dirección Postal

Puente,5
(03786) L'Atzúbia España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 157/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-03-2023 a
las 13:36 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de L'Atzúbia
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.atzubia-forna.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=38KGiHoIVgymq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Obres d´impermeabilització piscina municipal

Valor estimado del contrato 39.210,96 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 47.445,26 EUR.
Importe (sin impuestos) 39.210,96 EUR.

Clasificación CPV
45212290 - Reparación y mantenimiento de instalaciones deportivas.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

http://www.atzubia-forna.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=38KGiHoIVgymq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0f09018b-f273-4aec-921e-744dcb5f94c9


Precio de la oferta más baja 47.445,26 EUR.
Precio de la oferta más alta 47.445,26 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Adjudicado

Adjudicatario

CLAVATA S.L.
NIF B54712815
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 39.210,96 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 47.445,26 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 20/03/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Wu%2FElIUYKrCmq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000010597682 |  2023-541391 | Mon, 20 Mar 2023 13:36:33:585 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
55827927325040356357141661284512909081 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Wu%2FElIUYKrCmq21uxhbaVQ%3D%3D

